CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP RIÊNG
(Đối với các học phần học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung đăng ký dưới 10 sinh viên)

Kính gửi: Phòng Đào tạo đại học/Phòng Đào tạo sau đại học

Họ và tên: ........................................................ Ngày sinh: ..........................………....
Mã sinh viên/học viên: ................................... Lớp: ....................................................
Khoá: …………….……….. Ngành đào tạo: .............................................................
Số ĐT: …….................……...…................................................................................
Học kỳ: ………. năm học 20…. - 20….. em có đăng ký:

	Học lại:
	Học cải thiện điểm:

	Học bổ sung:

Tên học phần: ……………………………… Mã học phần:……………………… Số lượng sinh viên đăng ký: …………
	Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ đại học và Quy định học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung và kế hoạch giảng dạy của Học viện, kính đề nghị Phòng Đào tạo đại học/Phòng Đào tạo sau đại học cho phép chúng em được mở lớp học phần riêng đối với lớp học phần đăng ký dưới 10 sinh viên.
	Em xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật học tập, các quy định của Học viện và nộp tiền học lại, học cải thiện, học bổ sung theo đúng quy định tại khoản 2 điều 8 Quy định về tổ chức học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung đối với sinh viên, học viên của Học viện YDHCT VN.
	Trân trọng cảm ơn!
       Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm ......

	Phongf	Phòng Đào tạo đại học/
Phòng đào tạo sau đại học

	Người làm đơn

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

M

?

L

?

P RIÊNG

(Đ

?

i v

?

i các h

?

c ph

?

n h

?

c l

?

i, h

?

c c

?

i thi

?

n đi

?

m, h

?

c b

?

sung đăng ký d

ư

?

i 10 sinh viên)

Kính g

?

i:

Phòng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c/Phňng

Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

H

?

vŕ tęn:

........................................................ Ngŕy

sinh

: ..........................…

……..

..

Mă

sinh vięn

/h

?

c vięn:

................................... L

?

p: ....................................................

Khoá: …………….……….. Ngành đào t

?

o: .........................................

......

..............

S

?

ĐT: …….................……...…................................................................................

H

?

c k

?

: ………. năm h

?

c 20….

-

20….. em có đăng ký:

H

?

c l

?

i:

H

?

c c

?

i

thi

?

n đi

?

m:

H

?

c b

?

sung:

Tęn h

?

c ph

?

n: ……………………………… Mă h

?

c ph

?

n:………………………

S

?

lư

?

ng

sinh viên

đăng ký: …………

Căn c

?

Quy ch

?

đào t

?

o tŕnh

đ

?

đ

?

i h

?

c và Quy đ

?

nh h

?

c l

?

i, h

?

c c

?

i thi

?

n đi

?

m, h

?

c

b

?

sung vŕ k

?

h

o

?

ch gi

?

ng d

?

y c

?

a H

?

c vi

?

n, kính đ

?

ngh

?

Phňng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c

/Phňng

Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

cho phép chúng em đư

?

c m

?

l

?

p h

?

c ph

?

n riêng đ

?

i v

?

i l

?

p h

?

c ph

?

n

đăng ký d

ư

?

i 10 sinh viên.

Em xin h

?

a ch

?

p hành nghiêm túc k

?

lu

?

t h

?

c t

?

p, các quy đ

?

nh c

?

a H

?

c vi

?

n vŕ n

?

p

ti

?

n h

?

c l

?

i, h

?

c c

?

i thi

?

n, h

?

c b

?

sung theo đúng quy đ

?

nh t

?

i kho

?

n 2 đi

?

u

8

Quy đ

?

nh v

?

t

?

ch

?

c h

?

c l

?

i, h

?

c c

?

i thi

?

n đi

?

m, h

?

c b

?

sung đ

?

i v

?

i sinh vięn

, h

?

c vięn

c

?

a H

?

c vi

?

n

YDHCT VN.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Hà N

?

i, ngày ……. tháng ……. năm ......

Phongf

Pḥng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c/

Phňng

đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

Ngư

?

i làm đơn

  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?   NGH ?   M ?   L ? P RIÊNG   (Đ ? i v ? i các h ? c ph ? n h ? c l ? i, h ? c c ? i thi ? n đi ? m, h ? c b ?   sung đăng ký d ư ? i 10 sinh viên)     Kính g ? i:  Phòng  Đào t ? o đ ? i h ? c/Phòng  Đào t ? o sau đ ? i h ? c                    H ?   và tên:  ........................................................ Ngày   sinh : ..........................… …….. ..   Mã   sinh viên /h ? c viên:   ................................... L ? p: ....................................................     Khoá: …………….……….. Ngành đào t ? o: ......................................... ...... ..............   S ?   ĐT: …….................……...…................................................................................   H ? c k ? : ………. năm h ? c 20….  -   20….. em có đăng ký:     H ? c l ? i:       H ? c c ? i  thi ? n đi ? m:     H ? c b ?   sung:    Tên h ? c ph ? n: ……………………………… Mã h ? c ph ? n:………………………   S ?   lư ? ng  sinh viên   đăng ký: …………     Căn c ?   Quy ch ?   đào t ? o trình  đ ?   đ ? i h ? c và Quy đ ? nh h ? c l ? i, h ? c c ? i thi ? n đi ? m, h ? c  b ?   sung và k ?   h o ? ch gi ? ng d ? y c ? a H ? c vi ? n, kính đ ?   ngh ?   Phòng  Đào t ? o đ ? i h ? c /Phòng  Đào t ? o sau đ ? i h ? c   cho phép chúng em đư ? c m ?   l ? p h ? c ph ? n riêng đ ? i v ? i l ? p h ? c ph ? n  đăng ký d ư ? i 10 sinh viên.     Em xin h ? a ch ? p hành nghiêm túc k ?   lu ? t h ? c t ? p, các quy đ ? nh c ? a H ? c vi ? n và n ? p  ti ? n h ? c l ? i, h ? c c ? i thi ? n, h ? c b ?   sung theo đúng quy đ ? nh t ? i kho ? n 2 đi ? u  8   Quy đ ? nh v ?   t ?   ch ? c h ? c l ? i, h ? c c ? i thi ? n đi ? m, h ? c b ?   sung đ ? i v ? i sinh viên , h ? c viên   c ? a H ? c vi ? n  YDHCT VN.     Trân tr ? ng c ? m ơn!           Hà N ? i, ngày ……. tháng ……. năm ......

Phongf   Phòng  Đào t ? o đ ? i h ? c/   Phòng  đào t ? o sau đ ? i h ? c   Ngư ? i làm đơn